
Oświadczenie o dostępności produktów i usług firmy  
Omni Modo Sp. z o.o., 

 
Strona internetowa: [www.omnimodo.com.pl](http://www.omnimodo.com.pl) 

 

1. Podstawa prawna  

Niniejsze oświadczenie zostało przygotowane zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2024 r. o 
zapewnianiu spełniania wymagań dostępności niektórych produktów i usług przez podmioty 
gospodarcze, wdrażającą przepisy Europejskiego Aktu o Dostępności (European 
Accessibility Act – EAA).  

Ustawa zobowiązuje przedsiębiorców do zapewniania dostępności wybranych produktów i 
usług, w szczególności usług cyfrowych, w sposób umożliwiający korzystanie z nich przez 
osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności.  

 

2. Informacje o podmiocie gospodarczym  

Omni Modo Sp. z o.o.  
●​ E-mail: [omnimodo@omnimodo.com.pl](mailto:omnimodo@omnimodo.com.pl)  
●​ Strona internetowa: [www.omnimodo.com.pl](http://www.omnimodo.com.pl)  
●​ Adres siedziby: ul. Zwycięzców 45/29, 03-937 Warszawa,   
●​ Adres biura: ul. Grochowska 355/1 03-822 Warszawa  

 
 
3. Zakres oświadczenia  

Oświadczenie obejmuje:  

1.​ produkty i usługi oferowane przez Omni Modo Sp. z o.o.,   

2.​  usługi cyfrowe, w tym stronę internetową 
[www.omnimodo.com.pl](http://www.omnimodo.com.pl),   

3.​ elementy komunikacji, obsługi klienta oraz rozwiązania technologiczne objęte 
wymaganiami dostępności zgodnie z ustawą.  

 

4. Spełnianie wymagań dostępności  

Omni Modo Sp. z o.o. deklaruje, że produkty i usługi podlegające regulacjom ustawy  
częściowo spełniają wymagania dostępności, a proces dostosowania jest stale rozwijany.  
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5. Strona internetowa  

●​ Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 
przeglądarki.    

●​ Część udostępnionych na stronie filmów i podcastów może nie korzystać z napisów 
dla osób niesłyszących dostępnych na youtube.  

●​ Część zdjęć i elementów graficznych może nie posiadać opisów alternatywnych  

●​ Przy niektórych elementach graficznych może być za mały kontrast.  

●​ Nie wszystkie zamieszczone pliki PDF są dostępne cyfrowo.  

Obecnie trwają prace nad modernizacją i dostosowaniem strony www.omnimodo.com.pl do 
wymogów WCAG 2.1   

 

6. Zgodność produktów i usług  

Szkolenia online.  

Omni Modo Sp. z o.o. realizuje szkolenia w trybie online poprzez platformy cyfrowe 
dostosowane do wymogów dostępności.  

●​ W panelu konta można pobrać zapis czatu, nagranie wydarzenia oraz transkrypcję 
tekstową, co umożliwia dalsze udostępnianie tych materiałów w najdogodniejszej dla 
użytkowników formie.   

●​ Platforma posiada możliwość transkrypcji dźwięku na żywo. Pozwala to na 
wyświetlanie wypowiedzi uczestników w czasie rzeczywistym w formie tekstowej.   

●​ Użytkownicy mogą również zmieniać wielkość czcionki wyświetlanej na czacie.  

●​ Dostępna aplikacja kompatybilna z niektórymi zewnętrznymi wtyczkami ułatwiającymi 
korzystanie z usługi przez osoby słabo widzące lub niewidome. Na przykład przyciski 
w aplikacji mobilnej są przystosowane do głosowego odczytywania ich treści przez 
wtyczki zewnętrzne (tzw. funkcja voice over).    

●​ Strona internetowa umożliwia zmianę wielkości czcionki i zmianę kontrastu 
wyświetlanych treści w taki sposób, aby zwiększyć ich widoczność.   

●​ Osadzone na stronach materiały wideo mogą wykorzystywać automatyczną 
transkrypcję YouTube.  

●​ Jeżeli jest taka potrzeba Omni Modo Sp. z o.o. zapewnia tłumacza języka migowego.  

  

Szkolenia stacjonarne  

Omni Modo Sp. z o.o. realizuje szkolenia stacjonarne korzystając z sal konferencyjnych 
sprawdzonych dostawców, którzy realizują zasady dostępności tj.  
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●​ Budynki zapewniają swobodne poruszanie się w przestrzeni dla osób z 
niepełnosprawnościami.  

●​ Wejścia są odpowiednio przystosowane ( drzwi 90cm szerokości)   

●​ W budynku znajdują się toalety dostosowane do osób poruszających się na wózkach  

●​ W budynku znajdują się windy/ pochylnie, nawierzchnie są dostosowane do potrzeb 
osób niepełnosprawnych.   

●​ Pomieszczenia są odpowiednio oznakowane, kontrastowe kolory, wolne od 
przeszkód.  

●​ Sale konferencyjne są odpowiednio wyposażone – ekrany z kontrastem, głośniki, 
łącze internetowe wysokiej jakości umożliwiające transkrypcję „na żywo”  

●​ Jeżeli jest taka potrzeba Omni Modo Sp. z o.o. zapewnia tłumacza języka migowego.  

 

7. Siedziba Omni Modo Sp. z o.o.    

ul. Grochowska 355/1 03-822 Warszawa  

●​ Wejście do budynku znajduje się przy ul. Grochowskiej 355 – nie ma domofonu, nie 
ma progu.  

●​ Wejście do biura – znajduje się domofon, brak progu, przy drzwiach znajduje się 
tabliczka informacyjna zawierająca duży kontrast.  

●​ Przestrzeń przed i za wejściem pozwalają na swobodne manewrowanie.  

●​ Biuro znajduje się na parterze.  

●​ Przejścia są odpowiednio szerokie i wolne od przeszkód.  

●​ Podłogi nie mają nachylenia i są wykonane z materiału antypoślizgowego.  

●​ Meble biurowe są tak ustawione, że dają możliwość szybkiego dostosowania, aby 
osoba poruszająca się na wózku mogła swobodnie się poruszać.  

●​ Na dziedzińcu znajdują się miejsca parkingowe. Aby na nie dotrzeć należy wjechać 
za szlaban. Miejsca są oznakowane tabliczkami zawierającymi duży kontrast.  

●​ Budynek znajduje się w dobrym punkcie komunikacyjnym umożliwiającym szybkie 
dotarcie do budynku z parkingu lub przystanków komunikacji.  

   

8. Dostęp do informacji    

Obsługa osób z trudnościami w komunikowaniu się:    

●​ Spółka zapewnia komunikację zgodnie z potrzebami pracowników, klientów, gości, w 
tym osób doświadczających trudności w komunikowaniu się.   

●​ W budynku brak tłumacza PJM – możliwy kontakt zdalny (np. przez e-mail, sms).  

●​ W budynku nie ma recepcji.  
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●​ Istnieje możliwość wydłużenia czasu szkolenia / egzaminu po szkoleniu dla osób ze 
szczególnymi potrzebami – po wcześniejszej informacji do Omni Modo Sp. z o.o.  

  

Wniosek o zapewnienie komunikacji zgodnej z wnioskiem osoby ze szczególnymi 
potrzebami:   

●​ Spotkanie w biurze jest możliwe po wcześniejszym umówieniu się.  

●​ Osoba ze szczególnymi potrzebami może zwrócić się do Spółki z wnioskiem o 
zapewnienie dostępności.  

●​ Po dokonaniu zgłoszenia, uzgodniony zostanie z zgłaszającym dogodny termin 
spotkania.   

●​ Zapewnienie dostępności następuje bez zbędnej zwłoki nie później niż w terminie 14 
dni od dnia złożenia wniosku.   

 

8. Odwołania i skargi:  

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt : 
biuro@omnimodo.com.pl , +48 690 475 671, +22 616 25 70  

Odwołanie i dalsze środki prawne  

Jeśli nie jesteś zadowolony z odpowiedzi na swoje zgłoszenie, możesz złożyć skargę do 
organu nadzorczego:  

1.​ Prezes PFRON  al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa, tel. 22 505 55 00.  

2.​ Rzecznik Praw Obywatelskich –  Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa, tel. 22 551 
77 00.  
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